
 
 

           

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
25 червня 2019 року м. Чернігів № 43/VII-2 

 

Про недодержання умов продовження 

терміну дії договору оренди цілісного 

майнового комплексу КЕП «Чернігівська ТЕЦ» 

 

Відповідно до статей 16 – 18, 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 652 Цивільного кодексу України, керуючись 

рішеннями Чернігівської міської ради «Про підтримку участі ТОВАРИСТВА З 

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ФІРМИ «ТЕХНОВА» у проекті 

«Підвищення енергоефективності в секторі централізованого теплопостачання 

України» за рахунок коштів Міжнародного банку реконструкції та розвитку та 

Фонду чистих технологій» від 28 серпня 2015 року (52 сесія 6 скликання), 

«Про синхронізацію терміну дії договору оренди цілісного майнового 

комплексу КЕП «Чернігівська ТЕЦ» та договорів субкредитування про 

використання позики, що надається Україні Міжнародним банком 

реконструкції та розвитку» від 29 грудня 2016 року № 14/VII - 3, враховуючи 

офіційне повідомлення (лист) Міністерства фінансів України «Щодо участі 

ТОВ ФІРМА «ТЕХНОВА» (м.Чернігів) в спільного і МБРР проекту 

«Підвищення енергоефективності в секторі ценралізованого теплопостачання 

України» від 20.09.2018 року №19040-13/9-21/24552, з метою контролю за 

ефективністю реалізації права комунальної власності територіальної громади на 

майно цілісного майнового комплексу КЕП «Чернігівська ТЕЦ», міська рада 

вирішила: 

1. Визнати виключення ТОВ ФІРМА «ТЕХНОВА» зі складу учасників 

Проекту «Підвищення енергоефективності в секторі централізованого 

теплопостачння України») між Україною та Міжнародним банком 

реконструкції та розвитку від 26 травня 2014 року №8387-UA та Угоди про 

позику Фонду чистих технологій (Проект «Підвищення енергоефективності в 

секторі ценралізованого теплопостачання України») між Україною та 

міжнародним банком реконструкції та розвитку від 26.05.2014 №TF016327-UA, 

обставиною, що унеможливлює додержання умови продовження терміну дії 

договору оренди цілісного майнового комплексу КЕП «Чернігівська ТЕЦ» з 

ТОВ ФІРМОЮ «ТЕХНОВА» від 25 грудня 2000 року № 1 до 30 грудня 2033 

року. 



2. Встановити (відновити) термін дії договору оренди цілісного майнового 

комплексу КЕП «Чернігівська ТЕЦ» з ТОВ ФІРМОЮ «ТЕХНОВА» від 25 

грудня 2000 року № 1 по 20 серпня 2023 р. 

3. Фонду комунального майна міської ради (Єпінін О. Ю.) підготувати та 

направити орендарю відповідний проект додаткового договору до договору 

оренди цілісного майнового комплексу від 25 грудня 2000 року № 1 щодо 

встановлення (відновлення) строку оренди по 20 серпня 2023 р., а у разі 

відсутності згоди орендаря – звернутись до суду в установленому законом 

порядку. 

4. Прес–службі Чернігівської міської ради (Подорван А. Ф.) забезпечити 

оприлюднення цього рішення. 

5. Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань комунальної власності,  бюджету  та  фінансів 

(Тарасовець О. М.) та секретаря міської ради Черненка М. П. 

 
 

Міський голова В. АТРОШЕНКО 


